
UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania zarzutów podniesionych w proteście wyborczym 
dotyczącym wyborów sołtysa sołectwa Perki-Wypychy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 27 ust. 3 Statutu sołectwa Perki-Wypychy stanowiącego załącznik Nr 33 do 
uchwały Nr VI/42/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom 
Gminy Sokoły (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2701) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sokoły zbadanie zarzutów podniesionych w proteście 
wyborczym dotyczącym wyborów sołtysa sołectwa Perki-Wypychy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Gosk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992AD941-56AD-4E17-BC87-B1E7FE9F5ABD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


